CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2022

Ementa: Moção de Congratulação ao sr.Nelson Fernandes Guimarães pelos 42 anos de serviços
prestados na Prefeitura  Municipal de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, apresenta à Mesa Moção de Congratulação ao sr. Nelson Fernandes Guimarães, pelos 42
anos de serviços prestados na Prefeitura  Municipal de Caçapava.

A  presente  Moção  tem  por  finalidade  homenagear  o  sr.  Nelson  Fernandes
Guimarães,  pelos  42  anos  de  serviços  prestados  na  Prefeitura  Municipal  de  Caçapava.
Profissional  este  que  durante  anos  se  dedicou  ao  trabalho,
colocando  em  prática  o  conhecimento  para  o  desenvolvimento  e  progresso  do  Município,
laborando em prol do bem comum, das atividades essenciais para o andamento dos trabalhos
e desenvolvimento da Administração Pública.

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2022

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

“Tudo o que fizerem, façam de todo o coração, como
para o  Senhor, e não para os homens,sabendo que receberão do

Senhor a recompensa da herança. É a Cristo, o Senhor, que vocês
estão servindo.”

Colossenses 3:23,24

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente  Moção  de
Congratulação  ao Ilmo. Senhor Nelson Fernandes Guimarães, residente na  Av. Mal
Castelo Branco, n°3113,Vila Paraíso, CEP 12286.580.

                 Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de maio de 2022.

Adilson Henrique
Vereador – PSDB

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

https://www.bibliaonline.com.br/nvi/cl/3/23,24+

	MOÇÃO Nº /2022
	O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa Moção de Congratulação ao sr. Nelson Fernandes Guimarães, pelos 42 anos de serviços prestados na Prefeitura Municipal de Caçapava.
	A presente Moção tem por finalidade homenagear o sr. Nelson Fernandes Guimarães, pelos 42 anos de serviços prestados na Prefeitura Municipal de Caçapava. Profissional este que durante anos se dedicou ao trabalho, colocando em prática o conhecimento para o desenvolvimento e progresso do Município, laborando em prol do bem comum, das atividades essenciais para o andamento dos trabalhos e desenvolvimento da Administração Pública.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação ao Ilmo. Senhor Nelson Fernandes Guimarães, residente na Av. Mal Castelo Branco, n°3113,Vila Paraíso, CEP 12286.580.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de maio de 2022.
	Adilson Henrique
	Vereador – PSDB

		2022-05-09T16:11:54-0300
	ADILSON HENRIQUE FRANCA:02814779818